
2020年 4月 21日 

各位 

藤田観光株式会社 

 

 

2020年 12月期第１四半期連結決算発表の延期について 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言の発令や外出自粛要請等により、当社グ

ループにおきましても、感染拡大防止の対策として、従業員のテレワークや出社制限を徹底し

ており、決算発表に係る業務に当初想定以上の日数を要することが見込まれております。 

そのため、2020年５月 12日（火）に行う予定としておりました 2020年 12月期第１四半期

連結決算発表を延期させていただきます。 

延期後の決算発表日は現時点で未定ですが、具体的な日付が決まり次第、速やかにお知らせ

いたします。 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたします

が、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 

 


